
Euroõpilased Küprosel
Tartu Descartes’i Lütseumi abi
turient Els Varblane ja 11. klassi 
õpilane Laura Uibopuu võtsid 
novembri alguses osa Küprosel 
toimunud Euroopa Noorsoopar- 
lamendi istungist.

Noorsooparlamendi 240 delegaati 
jaotati 15 komiteesse, kuhu kuulusid 
erinevate maade esindajad. Kaks esi
mest päeva veedeti laagritingimustes, 
kus ühiste võistluste ja  osavusmängu
de tulemusena kujunesid välja sõbrali
kud ja  väga kokkuhoidvad meeskon
nad.

Kolmanda päeva hommikul avati pi
dulikult parlamendi 23. istung, kus Ees
ti esindajana tervitas kõiki Euroopa noo
ri Els Varblane. Avaistungil räägiti pal
ju Euroopa tulevikust ja  sellest, mida 
noored suudavad paremaks muuta.

Iga komitee pidi läbi arutama mingi 
Euroopaga seonduva teema, andma üle
vaate kõige tähtsamatest probleemidest 
ning lõpuks koostama põhjaliku reso
lutsiooni, kus pidi sätestama lahendu
sed. Resolutsioonid tuli ette kanda par
lamendi lõppistungil ning teistel ko
miteedel oli õigus neid kritiseerida ning 
esitada parandusettepanekuid. Lõpuks 
toimus iga resolutsiooni poolt või vas
tu hääletamine ning lõppdokument an
ti üle Euroopa Liidu esindajatele.

Peale ametliku töö oli noortel palju 
võimalusi koos lõbutseda ja  leida uusi 
sõpru. Võib-olla järgmise sajandi po
liitikutel on kergem lahendada poliiti
lisi erimeelsusi, kui nad kõigepealt õpi
vad nägema inimest enda kõrval, mit
te ei sea esikohale isiklikke ambitsioo

ne. Nädala meeleolu võiks kokku võt
ta Walesi noormehe üleskutsega parla
mendi lõpusessioonil: ”Kui Euroopa 
maad suudaksid sama hästi ja  sõbrali
kult koos töötada ja  elada, nagu oleme 
seda teinud meie, siis usun, et ühisel Eu
roopal on tulevikku.” ^

Euroopa Noorsooparlament (ENP) 
on Euroopa koolinoori ühendav foo
rum. Osavõtjateks valitakse laia silma
ringiga õpilased, kes tunnevad nii oma 
maa kui ka Euroopa poliitikat, majan
dust ja  kultuuri ning suudavad suhelda 
vabalt nii inglise kui ka prantsuse kee
les. Kõik sessioonid toimuvad erine
vates Euroopa riikides.

1987. aastal Prantsusmaal Fontaineb- 
leau’s loodud organisatsioon on polii
tiliselt ja  majanduslikult sõltumatu,,te
ma põhieesmärk on noorte hariduslik ja 
kultuuriline arendamine. ENP idee au
tor, asutaja ja  president on Bettina 
Carr-Allison. i

Kõik Euroopa riigid võivad saata iga
le sessioonile kuni kümneliikmelise Öpi- 
lasdelegatsiooni koos õpetaja või juhen
dajaga. Eesti koolinoorte esimene de
legatsioon võttis osa Göteborgis toimu
nud sessioonist aprillis 1995. Sellesse 
kuulusid kuus õpilast Tallinna Gustav 
Adolfi Gümnaasiumist ja  allakirjutanu 
delegatsiooni juhina. Tookordne osa
võtt sai teoks tänu GAG ja  Soome Va
bariigi Munkkiniemi Peruskoulu sõp- 
russidemetele. Järgnes Milaano ja  Hel
singi sessioon. Eesti noorte osavõttu 
Küprose sessioonist toetas Avatud Ees
ti Fond.
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